АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.03.2016 г. 	         			№ 25			с. Николаевка

О признании утратившим силу постановления администрации Николаевского муниципального образования от 01.10.2014 № 20 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «осуществление муниципального жилищного контроля на территории Николаевского муниципального образования»

В соответствии со  ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003г. №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 26 декабря 2008г.№294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении  государственного контроля  и (надзора) и муниципального контроля», ст. 8 Жилищного Кодекса РФ,   Уставом Николаевского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Николаевского муниципального образования  от  01.10.2014 г.  № 20 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «осуществление муниципального жилищного контроля на территории Николаевского муниципального образования».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Николаевского муниципального образования и информационном бюллетене «Николаевский Вестник».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Николаевского
муниципального образования				А.А. Демидов